

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI

DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

LEGGE 27/5/1975, N. 166 -

Lavori di Manutenzione straordinaria e risanamento alle palazzine di Case
Popolari site in BRINDISI - C.E.P. - lotti 6°, 7°, 8°, 9°.-

Impresa : BISCONTI Antonio - Monteroni (Lecce) -

2° STATO (a) d'avanzamento dei lavori eseguiti a tutto il 23 Settembre 19 79

CONTRATTO in data 1/12/1978 n. 5885 REGISTRATO a Brindisi l' 11-12-1978

al n° 4631 Mod. 1

Importo del progetto a base d'asta . . . L.		29.550.000.-	Data della consegna . . .	17/7/78
Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione del <u>5,05</u> per cento . . . L.		28.057.725.-	Data dell'incominciamento dei lavori . . .	17/7/78
Fondo a disposizione dell'Amministrazione . . . L.			Scadenza del tempo utile per l'ultimaz. dei lavori . . .	12/1/79
			I lavori rimasero sospesi per gg. . .	75 + 177
del quale impegnato	Per espropriazione L.		I lavori rimasero prorogati per gg. . .	
	» mag. lavori impreved. »		Per cui la nuova scadenza del tempo utile è . . .	23/9/79
	» lavori ad economia »		Giorni impiegati in più . . .	
	» sorveglianza e dir. »		» » in meno . . .	
	» . . . »			
TOTALE somma impegnata L.				

a) d'avanzamento finale.

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
1	37	Demolizione di muratura di forati fino a 15 cm. mq.	454,27	1.500.=	681.405.=	
2	24	Demolizione di massetto in calcestruzzo mq.	898,16	650.=	583.804.=	
3	33	Demolizione di strutture in c.a. mc.	7,16	8.500.=	60.860.=	
4	23/A	Svellimento di lastrame fino a cm.5 di spessore mq.	27,95	1.000.=	27.950.=	
5	2	Scavo di terreno a sezione ristretta mc.	700,32	5.000.=	3.501.600.=	
6	40	Trasporto a rifiuto alle pubbliche discariche mc.	700,32	3.500.=	2.451.120.=	
7	112	Massetto in conglomerato cementizio spessore da cm. 5 a cm.8 mq.	972,55	2.100.=	2.042.355.=	
8	128/a	Asfaltatura orizzontale ad uno spessore di mm.8 mq.	972,55	1.600.=	1.556.080.=	
9	89	Conglomerato cementizio a Kg. 300 di cemento mc.	149,07	39.400.=	5.873.358.=	
10	92	Fornitura e posa in opera di ferro omogeneo Kg.	2.344,41	500.=	1.172.205.=	
11	140	Rincocciatura di qualunque spessore ecc. mq.	130,50	1.400.=	182.700.=	
12	128/b	Asfaltatura verticale ad uno spessore di mm. 8 mq.	714,51	3.200.=	2.286.432.=	
13	85	Muretti in c.a. dello spessore di cm. 10 mq.	711,31	10.500.=	7.468.755.=	
14	143	Stuccatura di piccole lesioni superficiali ml.	772,20	800.=	617.760.=	
			A RIPIANTARE		28.506.384.=	

[illegible]